

Smluvní strany:

Odběratel

Název: Ústecký Kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem,
Česká republika
DIČ/IČ: CZ70892156/70892156
Bankovní spojení: 882733379/0800
Plátce DPH
Zastoupený: Mgr. Ing. Jindřich Šimák,
vedoucí odboru majetkového
Kontaktní osoba: Bc. Stanislav Krampéra,
vedoucí oddělení hospodářské správy,
Tel: 475 657 333

Dodavatel

Název: MK - mont illuminations s.r.o.
Sídlo: Průmyslová 6, 431 51 Klášterec nad Ohří, Česká republika
DIČ/IČ: CZ25424769/25424769
Bankovní spojení 19-8191960237/0100
Plátce DPH
Zastoupený: Miroslav Kalina, jednatel
Tel.: 602 418 222
E-mail: obchod@mkmont.cz
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad
Labem, oddíl C, vložka 17687

Termín dodání: listopad 2025, 2026,
2027

Způsob platby: převodem

Lhůta splatnosti: 30 dní

Místo plnění: budova A a B KÚÚK

Délka záruky za jakost: 3 roky

Číslo veř. zakázky: 25/VZ0207

I. PŘEDMĚT SMLOUVY A JEHO CENA

Předmět	Pronájem vánočního osvětlení budov "A" a "B" a vánoční výzdoby atria Krajského úřadu Ústeckého kraje
Doba realizace	11/2025-01/2028
Jednotka	1 rok
Cena za jednotku	155 161,40Kč

Celkem bez DPH	465.484,20 Kč
DPH (výše v %/částka)	21%/97.751,67 Kč
Celkem včetně DPH	563.235,87 Kč

- Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu – faktury (dále i jako „faktura“). Pokud je dodavatel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet zveřejněný v registru plátců vedeném správcem daně dodavatele.
- Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předávací protokol nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy.

- Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků.
- Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou odběratelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje odběratelem použity. Odběratel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách odběratele www.kr-ustecky.cz.
- Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zasílána dodavateli do datové schránky udm4se. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto KUUK/062059/2025/INV/VZ-KR/0018.

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- Dodavatel se zavazuje k instalaci vánoční výzdoby k 1. adventu (vždy do 26. listopadu) po dobu let 2025, 2026, 2027 a následné demontáže (vždy po 7. lednu následujícího roku) a uskladnění vánoční výzdoby ve svých prostorách.
- Dodavatel se zavazuje na základě výzvy odběratele provést průběžnou údržbu výzdoby a osvětlení po dobu vyvěšení. Případné opravy, čištění, doplnění je na straně dodavatele.
- Pro PF na rok 2026, 2027, 2028 - doplnění posledních čísel je na straně dodavatele dle cenové nabídky.
- Specifikace předmětu smlouvy:

Pronájem na 3 roky		MJ	ks	Cena za roční pronájem při smlouvě na 3 roky bez DPH 21%
Světelný rampouch LEDIPLR-38 bílá/čk 1,5m, 304 LED Venkovní, délka 4 m, max. výška 1,5 m, 304 LED diod, rozteč 10 cm, příkon 18,4 W, barva LED diod studená bílá , černý kabel, 240 V 4 x GESIS		ks	38	43 452,00 Kč
Světelný řetěz LED-PLR-240 bílá/čk 24m, 240 LED (GV) Venkovní, délka 24 m, 240 LED, rozteč 10 cm, příkon 18 W, barva diod studená bílá , černý kabel, 220-240 V, budova A=5 ks řetězů, budova B=5 ks řetězů 2 x GESIS		ks	10	8 071,00 Kč
Cena celkem bez DPH				51 523,00 Kč
Sleva pro stálého zákazníka 20%				-10 304,60 Kč
Cena celkem po slevě bez DPH				41 218,40 Kč
Pronájem LED nápisu PF 202* v rámu - každoroční výměna číslice na PF barva studená bílá (6, 7, 8) - 1x GESIS		ks	1	9 400,00 Kč
Elektro materiál		set	1	3 164,00 Kč
Úchytný materiál		set	1	3 400,00 Kč
Montáž a demontáž vč. dopravy		set	1	29 600,00 Kč
Cena celkem za pronájem, elektro a úchytný materiál, montáž a demontáž vč. dopravy bez DPH 21%				86 782,40 Kč
DPH 21%				18 224,30 Kč
Cena celkem za pronájem, elektro a úchytný materiál, montáž a demontáž vč. dopravy s DPH 21%				105 006,70 Kč

Varianta 6. ATRIUM KOSTKA							
Popis		Cena/MJ	MJ	Ks	Cena prodejní bez DPH	Cena pronájmu sml. 1 rok bez DPH	Cena pronájmu sml. 3 let bez DPH
PVC kužel ST 500 A - 5m barva zelený smrk, průměr základny 180cm, výška 500cm, váha 145,5 kg, vnitřní i venkovní použití, zlaté a bílé koule, květy bílé a zlaté, hvězda na špičce LED 9991 teplá bílá + studená bílá+ výplet studená bílá barva + GESIS, LED řetěz barva teplá bílá		126 762,00 Kč	Ks	1	126 762,00 Kč	50 705,00 Kč	38 029,00 Kč
elektro materiál			set	1	2 500,00 Kč	1 000,00 Kč	750,00 Kč
montáž a demontáž včetně dopravy			ks	1	29 600,00 Kč	29 600,00 Kč	29 600,00 Kč
Cena celkem za prodej nebo pronájem výzdoby včetně montáže, demontáže, dopravy a elektro materiálu bez DPH 21%					158 862,00 Kč	81 305,00 Kč	68 379,00 Kč

V Klášterci nad Ohří dne

V Ústí nad Labem dne

.....
Dodavatel
MK - mont illuminations s.r.o.

.....
Odběratel
Ústecký kraj